







VII ZIMOWE IGRZYSKA OLIMPIJSKIE w CORTINA D'AMPEZZO W biegu na 1.500 m -- Michajłow i Szilkow (ZSRR) zdobyli I miejsce...



Fot — CAF

Z REDAKCYJNEJ POBITY

Kto ma o tym pomyśleć?

Dziwną metodę stosuje kierownictwo stacji PKP w Jasie. Podczas dużego nasilenia ruchu od strony Stróż i Zagórz...

portiera jest wyjście dodatkowe ale... zawsze zamknięte. Niektórzy ułatwiają sobie przeprawę skakaniem przez parkan...

Kiedy wreszcie załatwią?

Droga Redakcjo! Po Twojej interwencji — PZR w Sanoku odpowiedział mi, że prośba moja — o odpisanie 1,50 ha z mojego gospodarstwa...

darstwa na rzecz syna, który gospodaruje oddzielnie już 4 lata — zostanie załatwiona. (Miał to nastąpić w grudniu ub. roku)...



Franciszek Pieszczoch Nowotaniec, pow. Sanok

Czyżby zanik pamięci?

Jeszcze 24 grudnia ub. roku została przerwana linia elektryczna do PGR Szklary. Wichura uszkodziła przewody, powywracała słupy...

Członkowie załogi PGR różnie to sobie tłumaczą. Większość ich przypuszcza, iż pracownicy zakładu pechowali się może na zanik pamięci...

Władysław Winiarski PGR Szklary.

Co o tym sądzi Zjednoczenie PGR w Przemyslu?

Aby poruszonych tutaj spraw nie odrywać od konkretnej sytuacji w jakiej znajduje się nasze gospodarstwo — pisze autor — poświęcę kilka słów warunkom, w jakich gospodarujemy.

Nasze gospodarstwo należy do szeregu tych, które organizowaliśmy niedawno i które powstały na terenach poddługowych. Jedno jest pewne — ludzie zakładający tutaj PGR nie mieli większego pojęcia o pracy w rolnictwie.

Poniżej zamieszczamy obszerny wyjątki listu E. Marchwianego byłego kierownika gospodarstwa Pałosa Rybotycka, a obecnie dyrektora Zespołu PGR Huwniki (pow. Przemysł).

gład. Kiedy przystępowano do likwidacji odłogów używano ciągników gąsienicowych. Ziemia była wtedy „wypoczęta” i wydawała dość dobry plon.

DRUGA SPRAWA. Państwo otacza szczególną opieką gospodarstwa poddługowe. Udziela się im ulg, pomocy finansowej, technicznej.

Planisci dalej kurczowo trzymali się swoich założeń. Doprowadzono do tego, że dwukrotnie a nawet trzykrotnie siano pszenicę po pszenicy...

Wracam jeszcze do sprawy obróbki ziemi. W naszych warunkach nawet lekki deszcz uniemożliwia całkowicie wykonywanie prac polowych przy użyciu traktora.



Na zdjęciu: Dziewczeta i chłopcy tybetańscy w tańcu „nangma”. CAF — fot. M. Bielecki

KONSULTACJE — KONSULTACJE — KONSULTACJE — KONSULTACJE

Przedmowa tow. Mao Tse-tunga do zbioru artykułów „Wieś chińska na drodze do socjalizmu”

(Dokończenie ze str. 3) skala i tempo industrializacji Chin, skala i tempo rozwoju nauki, kultury, oświaty, ochrony zdrowia...

środki walki z najniebezpieczniejszymi dla ludności chorobami, jak np. schistosomioza i inne, wobec których dawniej ludzie byli zupełnie bezradni.

Obecnie przed całą partią, przed całym narodem nie stoi już sprawa potępienia prawicowo-opportunisticznych, konserwatywnych poglądów na tempo socjalistycznej przebudowy rolnictwa...

chałupniczej, w dziedzinie skali i tempa budownictwa inwestycyjnego w przemyśle i transporcie, w dziedzinie koordynowania handlu z innymi gałęziami gospodarki...

mi. Rzecz w tym, że jest jednak wielu ludzi, którzy uważają za nieosiągalne to, co przy odpowiednich wysiłkach można osiągnąć.

Aby jeszcze więcej osób zorientowało się w obecnej sytuacji na wsi, postanowiliśmy z ogólnej liczby 176 artykułów wybrać 44 artykuły, obejmujące 270 tys. znaków...

Z myślą o siewach wiosennych

210 GOM, w tym 5 nowo-zorganizowanych w naszym województwie w miesiącu lutym, weźmie udział w wiosennej kampanii siewnej.

Odpowiedzi DZIAŁU KULTURALNEGO

Bronisław Stachowski — Ustrzyki Dolne. Z nadesłanego wiersza nie skorzystamy. Ryszard Zbaraskiewicz — Wiersze słabe, nie nadają się do druku.



CIEKAWOSTKI ZE ŚWIATA W Viareggio (Włochy) odbydzie się wkrótce pochód karnawałowy. Masz-kara widoczna na zdjęciu uświetni poczet „księcia karnawału”.



